各  位

 平成27年８月７日

会 社 名 株式 会社ジェ ネレーシ ョンパ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 岡 本 洋 明

（コード番号：3195  東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 鈴 木 智 也

（ TEL.03-3343-3544 ）

株式会社ディノス・セシールとの業務提携に係る基本合意に関するお知らせ株式会社ディノス・セシールとの業務提携に係る基本合意に関するお知らせ株式会社ディノス・セシールとの業務提携に係る基本合意に関するお知らせ株式会社ディノス・セシールとの業務提携に係る基本合意に関するお知らせ

 当社は、平成27年８月７日付で、株式会社ディノス・セシール(代表取締役社長：石川順

一、本社：東京都中野区、以下「ディノス・セシール」という)と、中国越境インターネッ

ト事業(以下、「中国EC事業」という)に関する業務提携について基本合意書を締結しまし

たのでお知らせします。

記

１．基本合意の目的

 中国EC市場への円滑な参入を実現させるため、中国EC事業に関する協業関係を構築する

ことであります。

２．基本合意の内容

 平成27年６月16日に発表致しました通り、Charoen Pokphand（チャロン・ポカパン） Group

Limitedのグループ会社より第三者割当増資を受け行う中国EC市場への進出に伴い、提携す

る日本国内の最初の企業として、ディノス・セシールと基本合意する運びとなりました。

ディノス・セシールは、主にカタログ・テレビ・インターネット等によるファッション・

インテリア・美容健康商品等の通信販売事業を行う会社であり、当社が中国EC市場へ進出

する際のEC店舗の立ち上げから、運用、拡大に必要な一切の事項に関して基本的協業関係

を築くことに合意するものであります。業務提携に関する具体的な内容につきましては、

今後両社の協議によって決定いたします。

３．ディノス・セシールの概要

名 称 株式会社ディノス・セシール

所 在 地 東京都中野区本町２丁目46番２号

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 石川 順一

事 業 内 容 ・通信販売事業（カタログ・テレビ・インターネット等によるファ

ッション・インテリア・美容健康商品他の販売）

・法人向け事業（広告、卸事業他）

・直販事業（店舗・催事）

・その他（フラワーネット事業・保険代理業他）

資 本 金 20億円（2015年３月期）

売 上 高 1,173億円（2015年３月期）

設 立 年 月 日 1991年３月25日

大株主及び持株比率 株式会社フジ・メディア・ホールディングス 100％

当 社 と の 関 係 資本関係、人的関係及び取引関係はありません。また、当該会社は、

当社の関連当事者には該当しません。さらに、当該会社の関係者及

び関係会社は、当社の関連当事者には該当しません。

４．日程

平成27年８月７日 業務提携に関する基本合意

５．今後の見通し

 今回の基本合意により、平成27年10月期における当社連結業績への影響は軽微であると

見込んでおりますが、今後業績予想の修正の必要性及び公表する事実が生じた場合には、

速やかにお知らせいたします。

以上